Kasidesini hükümet merkezine takdim ettiğini belirten
Emin Hilmi, burada yazdığı cümleleri arasında “Vâris-i saltanat” tamlamasıyla ebced
hesabına göre padişahın doğum yılını (1256/1840), “Ne acîb ittifâk-ı ma’nevî”
ifadesiyle cülus yılını (1293/1876), “Sultân Murâd bin Abdülmecîd Han” ibaresiyle de
yine aynı tarihi (1293/1876) tespit etmiştir. Şair kasidesinin her mısraı ile de tarih
düşürerek 1293 rakamını belirlemiş; mısraların altına da bunu rakam ile kaydettiğini
belirtip eserini Bâb-ı Âlî’ye takdim etmiştir.